索引号
	000013338/2020-00175
	主题信息
	工程质量安全

	发文单位
	中华人民共和国住房和城乡建设部办公厅
	生成日期
	2020年05月08日

	文件名称
	住房和城乡建设部办公厅关于印发施工现场建筑垃圾减量化指导手册(试行)的通知
	有效期

	文号
	建办质[2020]20号
	主题词

	废改立情况

住房和城乡建设部办公厅
关于印发施工现场建筑垃圾减量化指导手册(试行)的通知
各省、自治区住房和城乡建设厅，直辖市住房和城乡建设(管)委，北京市规划和自然资源委，新疆生产建设兵团住房和城乡建设局：
为指导施工现场建筑垃圾减量化工作，促进绿色建造发展和建筑业转型升级，我部组织编制了《施工现场建筑垃圾减量化指导手册(试行)》。现印发给你们，请参照执行。
中华人民共和国住房和城乡建设部办公厅
2020年5月8日
(此件主动公开)